
ЗМІСТ

Англійська мова. 1 клас.
Робочий зошит (до підр.
Будної Т.) НУШ

Переглянути та купити книгу на ridmi.com.ua

https://ridmi.com.ua/product/anhliiska-mova-1-klas-robochyi-zoshyt-do-pidr-budnoi-t-nush-ebook/?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=pdf&utm_content=%D0%90%D0%BD%D0%B3%D0%BB%D1%96%D0%B9%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0+%D0%BC%D0%BE%D0%B2%D0%B0.+1+%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D1%81.+%D0%A0%D0%BE%D0%B1%D0%BE%D1%87%D0%B8%D0%B9+%D0%B7%D0%BE%D1%88%D0%B8%D1%82+%28%D0%B4%D0%BE+%D0%BF%D1%96%D0%B4%D1%80.+%D0%91%D1%83%D0%B4%D0%BD%D0%BE%D1%97+%D0%A2.%29+%D0%9D%D0%A3%D0%A8
https://ridmi.com.ua/product/anhliiska-mova-1-klas-robochyi-zoshyt-do-pidr-budnoi-t-nush-ebook/?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=pdf&utm_content=%D0%90%D0%BD%D0%B3%D0%BB%D1%96%D0%B9%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0+%D0%BC%D0%BE%D0%B2%D0%B0.+1+%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D1%81.+%D0%A0%D0%BE%D0%B1%D0%BE%D1%87%D0%B8%D0%B9+%D0%B7%D0%BE%D1%88%D0%B8%D1%82+%28%D0%B4%D0%BE+%D0%BF%D1%96%D0%B4%D1%80.+%D0%91%D1%83%D0%B4%D0%BD%D0%BE%D1%97+%D0%A2.%29+%D0%9D%D0%A3%D0%A8
https://ridmi.com.ua/product/anhliiska-mova-1-klas-robochyi-zoshyt-do-pidr-budnoi-t-nush-ebook/?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=pdf&utm_content=%D0%90%D0%BD%D0%B3%D0%BB%D1%96%D0%B9%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0+%D0%BC%D0%BE%D0%B2%D0%B0.+1+%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D1%81.+%D0%A0%D0%BE%D0%B1%D0%BE%D1%87%D0%B8%D0%B9+%D0%B7%D0%BE%D1%88%D0%B8%D1%82+%28%D0%B4%D0%BE+%D0%BF%D1%96%D0%B4%D1%80.+%D0%91%D1%83%D0%B4%D0%BD%D0%BE%D1%97+%D0%A2.%29+%D0%9D%D0%A3%D0%A8
https://ridmi.com.ua/product/anhliiska-mova-1-klas-robochyi-zoshyt-do-pidr-budnoi-t-nush-ebook/?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=pdf&utm_content=%D0%90%D0%BD%D0%B3%D0%BB%D1%96%D0%B9%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0+%D0%BC%D0%BE%D0%B2%D0%B0.+1+%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D1%81.+%D0%A0%D0%BE%D0%B1%D0%BE%D1%87%D0%B8%D0%B9+%D0%B7%D0%BE%D1%88%D0%B8%D1%82+%28%D0%B4%D0%BE+%D0%BF%D1%96%D0%B4%D1%80.+%D0%91%D1%83%D0%B4%D0%BD%D0%BE%D1%97+%D0%A2.%29+%D0%9D%D0%A3%D0%A8
https://ridmi.com.ua/product/anhliiska-mova-1-klas-robochyi-zoshyt-do-pidr-budnoi-t-nush-ebook/?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=pdf&utm_content=%D0%90%D0%BD%D0%B3%D0%BB%D1%96%D0%B9%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0+%D0%BC%D0%BE%D0%B2%D0%B0.+1+%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D1%81.+%D0%A0%D0%BE%D0%B1%D0%BE%D1%87%D0%B8%D0%B9+%D0%B7%D0%BE%D1%88%D0%B8%D1%82+%28%D0%B4%D0%BE+%D0%BF%D1%96%D0%B4%D1%80.+%D0%91%D1%83%D0%B4%D0%BD%D0%BE%D1%97+%D0%A2.%29+%D0%9D%D0%A3%D0%A8


Про книгу

Робочий зошит з англійської мови для 1-го класу закладів загальної середньої
освіти відповідає Державному стандарту початкової освіти, типовим освітнім
програмам та підручнику для 1-го класу (Будна Т.Б. Англійська мова :
підручник для 1 класу закладів загальної середньої освіти). Цікаві та
захоплюючі завдання, розроблені відповідно до вікових особливостей
першокласників, сприятимуть виробленню навичок письма, збагаченню
словникового запасу, закріпленню та систематизації знань школярів. Для
учнів 1-го класу та вчителів англійської мови.
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1. Number the pictures.
Ïðîíóìåðóé ìàëþíêè.

2. Draw. Say the names.
Äîìàëþé. Íàçâè́ ³ìåíà.

3. Make a poster. Stick a photo.
Çðîáè ïëàêàò. Ïðèêëåé ñâîº ôîòî.

HELLO! I’m ____________________

Lesson Hello!1
Unit

Lesson 1

3



4

Lesson 1Unit Hello!

1. Match and colour. Ç’ºäíàé ³ ðîçôàðáóé.

2. Dot to dot. Colour.
Ç’ºäíàé â³ä êðàïî÷êè
äî êðàïî÷êè. Ðîçôàðáóé.

3. Circle the odd-one-out. Îáâåäè çàéâå.

2

1

3

2
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Lesson 1Unit Hello!

1. Match and colour. Ç’ºäíàé ³ ðîçôàðáóé.

2. Look and number. Ïîäèâèñü ³ ïðîíóìåðóé.

3. Tick () or cross (). Ïîçíà÷ ïðàâèëüíó ()
òà íåïðàâèëüíó () â³äïîâ³ä³.

Chug!
Chug!

Meow!
Meow!

Woof!
Woof!

Tick-tock!





3

5

4

1

6

2

3



Кінець безкоштовного уривку. Щоби читати далі, придбайте,
будь ласка, повну версію книги. 
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